

FRID-NIELSEN ApS

Birkedommervej 27, 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2017

Lars Kristian Frid-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRID-NIELSEN ApS
Birkedommervej 27, 1 tv
2400 København NV

CVR-nr: 10078814
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at eje datterselskab samt foretage investeringer i aktier mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 27.840, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

Årets resultat i datterselskabet kr. -16.086 påvirker ikke moderselskabets resultatopgørelse, da datterselskabets egenkapital ultimo regnskabsåret fortsat er negativ med kr. -368.598. Der er dog positive forventninger til datterselskabets fremtidige indtjening, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække.

Selskabet har ultimo regnskabsåret udlån til datterselskabet med kr. 482.640, hvilket er faldet med kr. 133.146 i regnskabsåret. Selskabet forventer dette udlån indfriet indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-16.761	-13.112
Bruttoresultat		-16.761	-13.112
Resultat af ordinær primær drift		-16.761	-13.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.422	22.539
Andre finansielle indtægter		22.442	62.342
Øvrige finansielle omkostninger		-343	0
Ordinært resultat før skat		35.760	71.769
Skat af årets resultat	1	-7.920	-16.849
Årets resultat		27.840	54.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-75.560	-46.280
I alt		27.840	54.920

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.640	615.786
Tilgodehavende skat		7.291	0
Tilgodehavender i alt		489.931	615.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		898.267	984.453
Værdipapirer og kapitalandele i alt		898.267	984.453
Likvide beholdninger		167.209	34.419
Omsætningsaktiver i alt		1.555.407	1.634.658
Aktiver i alt		1.555.408	1.634.659

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.319.073	1.394.633
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.547.473	1.519.633
Skyldig selskabsskat		0	6.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.935	7.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.935	115.026
Gældsforpligtelser i alt		7.935	115.026
Passiver i alt		1.555.408	1.634.659

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-7.920	-16.849
	<u>-7.920</u>	<u>-16.849</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-124.999
Andel i årets resultat	-16.086
Udloddet udbytte	0
Begrænset til tabt egenkapital	16.086
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-124.999</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret efter merværdiafgiftens §47, stk.4 (moms) med datterselskabet, First Intercontinental Software ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af moms. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 7.920 af samlet kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.